

Medialähetys Sanansaattajien (Sansa) työ Intiassa

Intiasta on kasvanut maailman väkirikkain valtio. Medialähetys Sanansaattajien yhteistyökumppaneina Intiassa ovat TWR (Trans World Radio) ja UELCI (United Evangelical Lutheran Churches in India). Seurakuntien ja yksityisten lahjoittajien välittämä tuki käytetään useilla kielillä tehtävien evankelioivien tai Raamattuun pohjautuvien opetusohjelmien tuotanto- ja lähetykskuluihin eri medioissa. Lisäksi Sansa tukee Intian luterilaisia kirkkoja niiden kouluttaessa jäsenkirkkojaan tekemään verkkosivuja, sosiaalista mediaa ja radio-ohjelmia.



Raamatunopetusta ja evankeliumia

TWR-Intia tuottaa yli 150 kielellä kristillisiä radio-ohjelmia kahdeksalla eri media-alustalla. Työn tuloksena eri puolilla Intiaa on yli 14 000 radioraamattupiiriä. Tämä on tulosta siitä, että radio-ohjelmien seurauksena on syntynyt kuuntelijaryhmiä, mutta paikkakunnalla ei välttämättä ole kristillistä kirkkoa. Sansa on tukenut Intiassa tehtävää medialähetystyötä vuodesta 1987 alkaen.

Sansa tukee tällä hetkellä TWR:n radiotyötä kymmenellä vähemmistökielellä sekä Toivoa naisille (TN) -televisiotyötä neljällä kielellä (toukokuusta 2023 viidellä kielellä). Toivoa naisille -ohjelmissa käsitellään arjen asioita ja kerrotaan naisille Jumalasta, joka rakastaa ja arvostaa heitä.

Ohjelmia voi seurata monimediallisesti. Radio- ja TV-lähetysten rinnalla ohjelmia voi kuunnella esimerkiksi nettisivujen tai mobiilisovellusten välityksellä. Nettisivuilla on 105 erikielistä ohjelmaa, joista vuoden 2022 aikana tuli 837 000 palautetta.

Lyhyt- ja keskipitkillä aalloilla radioitavia ohjelmia kuunnellaan pääasiassa maaseudulla. Radion lisäksi ohjelmia voi kuunnella internetissä ja mobiilisovelluksella sekä muistikorttien avulla.

Intialaisten mediankäyttö on voimakkaassa murroksessa. Päämedioita kaupungeissa ovat erityisesti mobiilisovellukset ja TV. Tämän vuoksi radiolähetysten rinnalla käytetään internetiä sekä sosiaalisen median kanavia, joiden kautta ohjelmien seuraaminen on helppoa.

TWR-Intialla on viisi alueellista koulutuskeskusta, joissa raamattukurssien lisäksi annetaan ammattikoulutusta esimerkiksi ompelijan ammattiin. Viimeisen kolmen vuoden aikana yli 50 naista on osallistunut ammattikoulutukseen.



Toivoa naisille -ohjelmat siirtyivät television

Sansan tukemat hindin-, gujaratin-, orijan- ja tamilinkieliset Toivoa naisille -ohjelmat ovat siirtyneet radiosta television. Toukokuussa 2023 alkoi assaminkielisten televisio-ohjelmien tuotanto ja lähettäminen.

Suomalaisvaroin tuotetut ohjelmat rohkaisevat ja tukevat naisia löytämään ratkaisuja heidän haasteisiinsa kristillisestä arvomaailmasta käsin. Käytännönläheiset ja arjessa elävät ohjelmat käsikirjoitetaan ja tuotetaan paikallisesti. Toivoa naisille -työn ohjelmia voi seurata myös YouTubesta.



Palautteita

Mieheni menehtyi muutama päivä sitten. Jäin yksin kahden pojan kanssa. Mieheni sukulaiset ajoivat minut ulos talosta väärin syytöksiin. Minulla ei ole vanhempia eikä sukulaisia tukenani. Katsoessani ohjelmaanne kuulin, että Jumala voi antaa minulle voimia ja yhteyden kokemuksen. Toisinaan en haluaisi elää, koska tunnen, että Jumala on hylännyt minut. Mutta olen kiitollinen, että voin jakaa taistelujani Toivoa naisille -tv-ohjelmien välityksellä. (Hindinkielisen Toivoa naisille -ohjelman katsoja)

Poikani sai palovammoja, ja hänen silmänsä vaurioituivat pahoin. Sitten hän parantui. Ohjelmaanne välityksellä saimme mielenrauhan. Sain ohjelmasta hyvää opetusta, joka auttoi minua kasvamaan uskossa Luojaan. Pyydän, rukoilkaa perheemme puolesta. (Kuknankielinen kuuntelija)

Lisätietoa

Ulkomainen työ: Aluepäällikkö Ilkka Kastepohja, p. 0500 540 484, etunimi.sukunimi@sansa.fi
Sopimukset: yhteispäällikkö Tea Rasi, p. 050 4372 151, etunimi.sukunimi@sansa.fi